DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CAMPO ENQUANTO
TERRITÓRIO DE RESISTÊNCIA E A RELAÇÃO COM OS ASPECTOS CONCEITUAIS DA
EDUCAÇÃO DO CAMPO: UMA PESQUISA BIBLIOGRÁFICA de autoria de LOURIETE
RIBEIRO DE ARAÚJO, LOURINETE RIBEIRO DE ARAÚJO, GISLENE MICARLA BORGES
DE LIMA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134765

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134765